



Հաստատում եմ՝
«Վանաձորի համայնքի թիվ 11 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի
տնօրեն Արմեն Մ. Սիրունյան 2017թ.
01.03
«Վանաձորի համայնքի թիվ 11 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի
2017թ.-ի գնումների պլան փոփոխված

Պատվիրատուն «Վանաձորի համայնքի թիվ 11 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը Արտադրողական կրթություն						
Անվանումը Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության- պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե և ծնողական գումարներ						
CPV ծածկագիրը	Գնման առարկան	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացա կարգը)
	1	2	3		4	5
	Ապրանքներ					
	1. Կենցաղ. և հանր. սննդի նյութ					
	Հիմն. սննդամթերք/ծնողական					
3221410	Կաղամբ (թարմ)	կգ	147	110	16170	ՇՀ
3221410	Կաղամբ (թարմ)	կգ	58	250	14500	ՇՀ
15313000	Կարտոֆիլ	կգ	156	550	85800	ՇՀ
15313000	Կարտոֆիլ	կգ	147	220	32340	ՇՀ
15331161	Մոխ գլուխ	կգ	50	300	15000	ՇՀ
15331164	Դազար	կգ	51	350	17850	ՇՀ
15331164	Դազար	կգ	31	250	7750	ՇՀ
15331166	Վարունգ	կգ	86	400	34400	ՇՀ
15331166	Վարունգ	կգ	78	200	15600	ՇՀ
15331167	Խառը կանաչի	կապ	186	200	37200	ՇՀ
15331163	Բազուկ	կգ	51	350	17850	ՇՀ
15331163	Բազուկ	կգ	25	250	6250	ՇՀ
3221121	Լոլիկ	կգ	15	400	6000	ՇՀ
3221121	Լոլիկ	կգ	115	250	28750	ՇՀ
	Պղպեղ կանաչ քաղցր	կգ	40	400	16000	ՇՀ
15111120	Տավարի 1-ին կարգի	կգ	20	3000	60000	ՇՀ
	Տավարի 2-րդ կարգի	կգ	101	2600	262600	ՇՀ
15112180	Հավի կրծքամիս	կգ	24	2000	48000	ՇՀ
	Հավի միս 2-րդ կարգի	կգ	128	1450	185600	ՇՀ
	Չուկ/խեկ/	կգ	63	1500	94500	ՇՀ
15131630	Տավարի մսից պահածո	տուփ	55	1100	60500	ՇՀ
03142510	Չու	հատ	1748	65	113620	ՇՀ
3222131	Ծիրան	կգ	80	400	32000	ՇՀ
3222132	Դեղձ	կգ	60	400	24000	ՇՀ
322134	Մալոր	կգ	30	350	10500	ՇՀ
3222128	Խնձոր	կգ	147	450	66150	ՇՀ
3222121	Մանդարին	կգ	60	500	30000	ՇՀ
3222113	Չամիչ քիչմիջի	կգ	3	1700	5100	ՇՀ
15511100	Կաթ պաստերիզացված	կգ	480	300	144000	ՇՀ
15511600	Կաթ խտացրած շաքարով	տուփ	105	500	52500	ՇՀ
15512000	Թթվասեր 20%	կգ	134	500	67000	ՇՀ
15542100	Կաթնաշոռ բարձր յուղ.	հատ	134	400	53600	ՇՀ
15551600	Մածուն կովի կաթից	կգ	525	350	183750	ՇՀ
15541100	Պանիր	կգ	10	2400	24000	ՇՀ
15530000	Կարագ սերուցքային	կգ	62	3000	186000	ՇՀ
15431100	Յուղ հալած	կգ	111	1800	199800	ՇՀ
15421100	Յուղ բուսական	կգ	67	700	46900	ՇՀ

15616000	Հնդկաձավար	կգ	74	620	45880	ՇՀ
15617000	Գարեձավար	կգ	30	400	12000	ՇՀ
15614000	Բրինձ	կգ	148	500	74000	ՇՀ
15331151	Հոբի հատիկ	կգ	50	1200	60000	ՇՀ
15331154	Ոլոռ	կգ	91	400	36400	ՇՀ
15331153	Ոսպ	կգ	91	720	65520	ՇՀ
15612180	Այլուր զորենի՝ բարձր	կգ	54	250	13500	ՇՀ
15851100	Մակարոնեղեն	կգ	276	280	77280	ՇՀ
15831000	Շաքարավազ	կգ	250	420	105000	ՇՀ
	Կարամել միջուկով	կգ	36	1200	43200	ՇՀ
15842110	Շոկոլադապատ կոնֆետ	կգ	46	2500	115000	ՇՀ
	Իրիս	կգ	38	1300	49400	ՇՀ
15821200	Թխվածքաբլիթ	կգ	44	700	30800	ՇՀ
15332297	Ջեմ	կգ	56	1500	84000	ՇՀ
15872600	կերակրի սոդա	կգ	17	250	4250	ՇՀ
15863200	Թել չոր	տուփ	35	550	19250	ՇՀ
15332270	Կիսել	տուփ	180	400	72000	ՇՀ
15841300	Կակաո փոշի	տուփ	46	600	27600	ՇՀ
15872400	Աղ յոդազված	կգ	84	180	15120	ՇՀ
15331171	Մենդային սոդա	տուփ	17	200	3400	ՇՀ
	Միսոոր	կգ	2	1500	3000	ՇՀ
15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	43	1000	43000	ՇՀ
	Բ/ Այլ սննդամթերք					
15811120	Հաց	կգ	3962	365	1446130	ՇՀ, որոշույթը կատարվում է՝ անհատի քաղաքացիության հետ կապված
15811200	Հացաբուլկեղեն	կգ	1250	118	147500	կատարվում է՝ անհատի քաղաքացիության հետ կապված
	Մեզոնային սննդամթերք				1044370	ՇՀ
15541100	Պանիր	կգ	106,7	1800	192060	ՇՀ
	գ/ Կենցաղային նյութեր				75000	
39832100	Աման լվանալու հեղուկ	հատ	20	650	13000	ԲԸԱՀ
33761000	Ջուգարանի թուղթ	հատ	100	150	15000	ԲԸԱՀ
39513200	Անձեռոցիկ	հատ	20	250	5000	ԲԸԱՀ
39813000	Ապակի լվանալու հեղուկ	հատ	20	600	12000	ԲԸԱՀ
39831240	Մպիտակեցնող հեղուկ	լիտր	20	250	5000	ԲԸԱՀ
39831245	Հեղուկ օձառ	հատ	20	650	13000	ԲԸԱՀ
39836000	Ավել	հատ	6	800	4800	ԲԸԱՀ
39831242	Լվացքի փոշի	հատ	11	450	4950	ԲԸԱՀ
31531210	Լամպ	հատ	15	150	2250	ԲԸԱՀ
	2. Գրասենյակային ապրանքներ և					
30197631	Թուղթ / գրասենյակային,	տուփ	4	2000	8000	ԲԸԱՀ
30197232	Արագակար	հատ	5	200	1000	ԲԸԱՀ
	Արագակար	հատ	10	300	3000	ԲԸԱՀ
30192710	Մատիտ/գրաֆիտե	հատ	5	200	1000	ԲԸԱՀ
30192121	Գրիչ /կարմիր,կապույտ, սև	հատ	10	100	1000	ԲԸԱՀ
	Վճարման հանձնար.	տուփ	1	1200	1200	ԲԸԱՀ
30141000	Հաշվիչ մեքենա	հատ	1	1800	1800	ԲԸԱՀ
	3. Հատուկ նպատակային այլ					
	ա/ Դեղորայք				15000	ԲԸԱՀ
	բ/ Այլ նյութեր					
44411120	Լվացարանի ծորակ	հատ	5	1500	7500	ԲԸԱՀ
44521110	Բռնակ	հատ	10	600	6000	ԲԸԱՀ
31684100	Վարդակ,անջատիչ	հատ	4	500	2000	ԲԸԱՀ
31683100	Էլեկտրական պլիտա	հատ	2	25000	50000	ԲԸԱՀ
31685000	Էլեկտրական պլիտա	հատ	3	12000	36000	ԲԸԱՀ
39812100	Մաքրող փոշի	հատ	20	800	16000	ԲԸԱՀ
39831272	Մպունգ	հատ	24	250	6000	ԲԸԱՀ
39224331	Դուլլ	հատ	5	800	4000	ԲԸԱՀ

39839000	Գոգաթիակ	հատ	10	250	2500	ԲԸԱՀ
30192210	Ինքնակաշուն ժապավեն	հատ	20	250	5000	ԲԸԱՀ
	Ծառայություններ					
	Էներգետիկ					
65300000	Էլ. էներգիա	դրամ	1	248000	248000	ԲԸԱՀ
	Վառ. և ջեռուցման ծախսեր	դրամ	1	408000	408000	ԲԸԱՀ
	Կոմունալ ծառայություններ					
65100000	Ջուր	դրամ	1	27000	27000	ԲԸԱՀ
90512000	Այլ	դրամ	1	40000	40000	ԲԸԱՀ
64211100	Կապի ծառայություններ	հատ	1	60000	60000	ԲԸԱՀ
	Այլ ծառայություններ					
90900000	Կանխարգելիչ	դրամ	1	20000	20000	ԲԸԱՀ
85121000	Բուժ. Ձեռնուժ	դրամ	1	36000	36000	ԲԸԱՀ
65200000	Սպասարկման ծառայություններ	հատ	1	49000	49000	ԲԸԱՀ
	Ընդամենը					

Գնումների համակարգող՝ *Յեմալ* - Ռ.Ստեփանյան